第 24回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 令和元年 5月 17日（金） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 2名

出来尾穂子 野口憲 中島和枝

理事長 中村一雄   事務局 沖山真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 番組審議会規定

第 3号議題 ラジオ祭りについて

第 4号議題 その他次回開催日について

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      出来尾穂子 中島和枝 が選出された。

第 2号議題 番組審議会規定について説明

      今年度も 2ケ月に一回開催させて頂きます。（事務局）

第 3号議題 虫コンサートについての報告

コンサートの様子、アンケートの内容報告（事務局）

      ・子供が沢山来てくれてよかったですね（中島）

      ・子供対象に抽選会はいい企画だと思う（中村）

      ・牛久市内の他でも聞いてくれてる人が増えてきてますね（中村）

      ・内容的にも濃い内容でしたね（中島）

      ・プログラムの内容も魅力的ですね（出来尾）

      ・くまん蜂等、子供も喜ぶ内容ですね（野口）

      ※その他のご意見

      ・「今月のうた」は歌に解説がついていて、歌だけ流れるより

       楽しめて聞けます（出来尾）

第 4号議題  次回開催日

              ・次回 令和年 7月 18日（木）  13：15より開始

以上